
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Pravidelný odborný servis
                1 Jedn.výkon      75.625,00         75.625,00

Objednáváme u Vás pravidelnou roční OSP (odborná servisní prohlídka)
speciálních protiradiačních stínících dveří dle zákonné povinnosti
provozovatele ZIZ pro zajištění bezpečného provozu dle cenové nabídky č.
N091_CZ_UNL_Servis_OSP.

Na termínu provedení se prosím dohodněte s odpovědnými osobami. Dohoda termínu
je nutná.
Součástí fakturace budou vyhotovené příslušné protokoly, určené k archivaci,
které musí být přílohou faktury.
V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu významně překročit,
požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           75.625,00 

CUPRSYSTEMS s.r.o.
Blanenská 355/117

664 34 Kuřim

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1023776
Termín dodávky:  31.03.2025

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600169796

Datum objednávky 21.02.2025
Vyhotovuje:                  

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:                     

Mail:                  

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Nab. č. N091_CZ_UNL_SERVIS_OSP 

       =  BEZPEČNOST  +  KVALITA  +  SPOLEHLIVOST 
CUPRSYSTEMS s.r.o., Blanenská 355/117, 664 34 Kuřim, Česká republika, IČO 210 58 652, DIČ: CZ210 58 652 

- 1 - 

 

                                           s.r.o. 
 Blanenská 355/117 
 664 34  Kuřim 
 Česká republika 
 IČO: 210 58 652 
 DIČ: CZ210 58 652 
 info@cuprsystems.com 
 www.cuprsystems.com 

 

 

 

 

Kuřim, 20.02.2025 

 

 

 

Nabídka č.   N091_CZ_UNL_SERVIS_OSP 
 

 

 

Vá

 

dle Vaší poptávky Vám nabízíme: 

 

• Pravidelná roční OSP (odborná servisní prohlídka) speciálních protiradiačních stínících 

dveří dle zákonné povinnosti provozovatele ZIZ pro zajištění bezpečného provozu. 

 

Označení zařízení: 

 

Stínící dveře č. CZUNL_01-PoS097 (rok výroby 2015) k lu sn.2281. 

Místnost: Stínící kobka - ozařovna TB 1, lin. urychlovač TB, sn.2281 

Oddělení: Onkologická klinika MNUL, Aktinoterapie - NS: 2512 003 003 

Výrobní číslo / Inventární číslo: dveře č. CZUNL_01-PoS097, r.v. 2015, lu TB1, sn.2281 

Budova a patro: Ozařovny onkologické kliniky MNUL v areálu V Podhájí, přízemí 

Název zařízení: speciální protiradiační stínící dveře lin. urychlovače TB1 

Kontaktní osoba na místě:

  

Oddělení zdravotnické techniky 

web:     www.kzcr.eu 

Krajská zdravotní, a. s. 

Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem 

 

mailto:info@cuprsystems.com
http://www.cuprsystems.com/


Nab. č. N091_CZ_UNL_SERVIS_OSP 

       =  BEZPEČNOST  +  KVALITA  +  SPOLEHLIVOST 
CUPRSYSTEMS s.r.o., Blanenská 355/117, 664 34 Kuřim, Česká republika, IČO 210 58 652, DIČ: CZ210 58 652 

- 2 - 

 

Popis předmětu nabídky: 

 

• OSP – pravidelná Odborná Servisní Prohlídka zařízení v dohodnutém termínu (interval 1x 

ročně, dle 4.2.1. odst. f, normy EN 16005 a také dle NV392/2006 Z.z., resp. Evropské směrnice 

č. 2009/104/ES) zahrnuje následující úkony: 

o vizuální kontrola celkového stavu zařízení 

o ověření bezpečnostních parametrů zařízení 

o aktualizace softwaru a nastavení řídící jednotky 

o seřízení funkčních parametrů, volného a vyváženého chodu dveří 

o kontrola pevnosti uchycení konstrukce 

o kontrola všech šroubových spojů 

o funkční zkouška bezpečnostních prvků (brzdné rampy) 

o funkční zkouška ovládacích prvků 

o kontrola řemenového převodu, seřízení pnutí ozubeného řemene 

o vyčištění a seřízení pojezdového a aretačního systému (pojezd. dráha a kola, kladky, atd.) 

o kontrola opotřebení důležitých součástí dveří 

o kontrola bezpečného přítlaku křídla dveří včetně měření certifikovaným a kalibrovaným 

měřicím přístrojem, doloženo protokolem o měření (dle EN16005) 

o kontrola funkce nouzového otevření včetně měření nouzové ovládací síly (měření 

certifikovaným a kalibrovaným měřicím přístrojem, doloženo protokolem o měření (dle 

EN16005) 

o kontrola el. rozvaděče, el. přívodu a kabeláže 

o simulace výpadku el. napájení, zkouška nouzového otevření dveří 

o opravy drobného poškození dveří, výměna spotřebního matriálu (kontrolky, LED, atd.) 

o celkové promazání pojezdového systému zařízení 

o kontrola bezpečných vzdáleností dle EN 349 

o provedení záznamu do provozního deníku dveří (resp. strojního zařízení) 

o vystavení protokolu o provedené odborné servisní prohlídce dle EN16005 

 

 

• Servisní POHOTOVOST24 nepřetržitě po dobu 12měs. od provedení odborné servisní 

prohlídky (OSP): 

o Servisní on-line podpora na zákaznické lince + uživatelská podpora 

(tel., chat, video chat, mail) 

Tel., WhatsApp +420 604 345 313, +420 732 454 533 

o NONSTOP havarijní služba, během které garantujeme dojezd servisního technika 

maximálně 24 hodin od nahlášení havarijního stavu bránící užívání dveří 

(obvyklý dojezd servisního technika bez této havarijní služby se může pohybovat až 

v řádu několika pracovních dnů, avšak bez garance) 

o Prodloužená záruka na mechanické díly při dodržení předepsaných intervalů OSP 

  



Nab. č. N091_CZ_UNL_SERVIS_OSP 

       =  BEZPEČNOST  +  KVALITA  +  SPOLEHLIVOST 
CUPRSYSTEMS s.r.o., Blanenská 355/117, 664 34 Kuřim, Česká republika, IČO 210 58 652, DIČ: CZ210 58 652 

- 3 - 

 

 

Cena: 

 

Popis položky    Cena/jednotku/rok počet  Cena bez DPH        

Soubor servisních služeb  62.500,- Kč/dveře 1 ks  62.500,-Kč 

OSP + POHOTOVOST24 

pro těžké dveře k LU 

 

                               

Celková roční cena         62.500,-Kč bez DPH 

 

 

 

Servisní zásah, který nebude součástí balíčku „OSP+POHOTOVOST24“ uvedených výše (např. 

urgentní opravy, havárie atd.), bude realizovaný na základě objednávky objednatele a účtován na 

základě konkrétní poptávky/nabídky. Hodinová sazba servisního technika 1750,-Kč, paušál za 

cestovní náklady na kilometr včetně času stráveného na cestě vozidlem 20,-Kč. Výdaje za 

přenocování na základě předložených dokladů, příplatky za noční práci, v neděli a o svátcích 100%. 

 

 

 

 

Obecné dodací podmínky: 

Objednávka: formou jednorázové objednávky (nebo servisní smlouvy) 

Platební podmínky: jednorázová fakturace po provedení OSP, splatnost 30 dnů 

Místo realizace: Ozařovny onkologické kliniky MNUL v areálu V Podhájí, 

přízemí 

Platnost nabídky:    2 měs. 

 

 

Naše společnost má uzavřené Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s limitem 

plnění 10 mil. Kč. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím kontakt

 


	N091_CZ_UNL_SERVIS



